
LA PRESENTE DICHIARAZIONE E ' STATA ELABORATA DA

COMM ERCIALI STI AS SOCIATI
VIA ALDO MORO N . 5 25124
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Tel. 0465685241 Fax . 0465685470
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UNICO Persone Fisiche/2015

REDDITI 201 4

CONTRIBUENTE

NICOLINI
VIG I LIO

900CODICE

LIQUIDAZIONE IMPOSTE IRPEF

DEDUZIONE ABITAZIONE PRINCIPALE

72 . 494 , 00

1 . 434 , 00
71 . 060 , 00
23 . 805 , 00DE'TTAGLIO REDDITO IMPONIBILE IRPEF

B - Fabb ri cab
endente IC-D

c - o 'i :ndente ll
H-Par 'e

406 , 00
27 . 778 , 00
45 . 405 , 00

IMPOSTA LORDA

TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA E CREDITI DI IMPOSTA

23 . 805 , 00
19 . 963 , 00
3 . 842 , 00DIFFERENZA

CREDln DI IMPOSTA PER LE

TOTALE REDDITO
RICALCOLO ACCONTI 2015 Cast Particolari SI NO

Q/RN - Reddito abitazione principale

745 , 00QfRN - Redditi fondiari non imponibili

ACCONTI VERSATI

(di cui Bonus IRPEFIMPORTI DA TRATTEb

[] AOEnITO [i] ACREDITO

031 , 00

189 , 00
VERSAMENTI (Imports espressi in centesimi

iMPOSTA I RIMBORSO

di euro con imposta da venare comprensiva della maggiorazione)
CREDITODACOMPENSARE IDEniTODADn ICREOITORESIDUO

IVA

IRPEF (saldo)

IRPEF (I ' acconto)

Addizionale Regionale IRPEF
61 Addizionale Comunale IRPEF

o I Add. Comunale IRPEF (acconto)

EI IRAP (saldo)

9 I IRAP (I 'acconto)
g I Contributo IVS (saldo)0
9 I Contribute IVS (I ' acconto)

8 I Contributo L. 335/95 (saldo)

g I Contributo L. 335/95 (1' acc.)

g' f?l?Peril?uti CiPAG
€ I Cedolare secca locazioni

Cedolare secca (I ' acconto)
<!
a: I Sost. su plusvalenze da Qn'R

$ I Sostitutive Q\RQ

b I cost. Q\RW (Saldo+l ' acconto)I

Sostttutive Q\RT

Imposte Q\RM + acconti

Sostitutiva Q\RE\RG

Sostitutiva Q\LM (salvo + I ' acc.)

Sostitutiva Q\RC (RC4)

Contributo di solidarieti

Adeguamento lvA da Stud

Maggiorazione da Studi

Rettihca dehaz. art. 19-bis2 (A.p.)

Crediti da Q\RU

Crediti Sezione ll

Credits da F24

F

2

.J

IMPOSTA DA VERSARE

189 , 00
1 . 537 , 00

177 : 00
727 , 90
177 , 71

623 . 00

TOTALI

VERSAMENTO A RATE

Rata entry il 20/08/2015
2' Rata entro il

3' Rata entro il
4' Rata entro il

5' Rata entro il

6' Rata entry il

00
11 ACCONTO 1: dnvo i

1 . 714 . 00
30/11/2015

2 . 305 , 00

905 , 61
SALDO

400 , 00905 . 61
ACCONTO

400 , 00IMU

IScOP

TAS

Crediti in compensazione acconto

CREDITO IVA eccedente 5.000 (

CONTRIBUTE IVS

CONTRIBUTI L. 335/95

Sostitutiva Q\RM

Tassa ETICA

Sostitutiva Q\LM
Cedolare secca

uro

7' Rata entry il

DIRI'lTO CAMERALE

COMPENSAZIONE ZFU

IRPEF da compensare con agev. ZFU

Totale agevolazioni da ZFU - ai Oni

ZFUTRAP da con

'stale agevolazioni da ZFU ai ani TRAP

Sostitutiva immobili esters

Sost. attiviti finanz. esters
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Informativa sultrattamento deidatipersonaliaisensidell'art. 13 reID.Lgs. n 1 96 del 30 giugno 2003 Codice in materia diprotezione deidati personals

0
Q
0

Con questa informativa I'Agenzia delle Entrate spiega come utilizza idati raccoltie qualisono idiritti riconosciutialcittadino. Infatti, ild.lgs
n.196 de130 giugno 2003, "Codice in materia diproteziane deidati personals', precede un sistema digaranzie a tutela dei trattamenti che
vengono ef fettuati suidati personali
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Fin a lite
del trattam ento

I dab da Lei forniti con questo modella verranno trattati Jail'Agenzia delle Entrate per le finalit6 di liquidazione. accertamento e riscossione
delle im paste
Potranno essere comunicatia soggetti pubblicio privati seconds le disposizionidelCodice in materia diprotezione deidati personali Cart. 1 9
dem.lgs. n. 196 de120031, Potranno, inoltre. essere pubblicati con le modality previste dalcombinato disposto degliartt. 69 deID.P.R. n. 600
de129 settembre 1973. cosi come madificata della ledge n. 133 del6 agosto 2008 e 66-bis reID.P.R. n. 633 de126 ottobre 1972
I dali indicati nelly presents dichiarazione possono essere trattatianche per I'applicazione bello strumento deli.d. redditometro, compress
dab relativialla composiziane delnucleo familiare. Idati trattatiai finidell'applicazione del redditometro non vengono comunicatia soggetti
esternie la lora titolarit8 spetta esclusivamente all'Agenzia delle Entrate. Sulsito dell'Agenzia delle Entrate d consultabile I'informative completa
sul trattamento clef clan personali in relazione al reclclitometro.

Conferim endo dab dab richiesti devono essere fornitiobbligatoriamente alpine dipotersiavvalere degli effetti delle disposizioniin materia didichiarazione dei
redditi. L'indicazione didatinon veritieripud far incorrere in sanzioniamm inistrative a, in alcunicasi, penali
L'indicazione delnumero ditelefono o cellulare. delfax e dell'indirizzo diposta elettranica d facoltativa e consents diricevere gratuitamente
Jail'Agenzia delle Entrate informazionie aggiornamenti su scadenze, novitd, adempimentie servizioFFerti
L'eFFettuaziane della scelta per la destinaziane dell'otto per mille dell'lrpef d facoltativa e viene richiesta aisensi dell'art. 47 della leggy 20
rnaggio 1985 n. 222 e delle successive leggidiratifica delle intese stipulate con le confessianireligiose
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef d facaltativa e viene richiesta aisensi dell'art.I, comma 154 della
leggy 23 dicembre 201 4 n. 1 90
L'effettuazione della scelta per la destinazione delclue per mille a favors deipartitipoliticid facoltativa e viene richiesta aisensi dell'art. 12 del
decreto leggy 28 dicembrc 2013. n. 149, convertita. con modificazioni. Jail'art. lcomma 1, della leggy 21febbraio 2014. n.1 3
Tall svelte. seconds ild.lgs. n. 196 de12003, comportano ilconferimento didatidinatura "sensibile
Anchc I'inserimento delle spese sanitarie tra glionerideducibilio per iqualid riconosciuta la detrazione d'impasta. d facoltativo e richiede il
conferimento didati sensibili
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M od a lite
del trattam ento

datiacquisiti attraverso ilmodello didichiarazione verranno trattati con rnodalit6 prevalentemcnte informatizzate e con logiche pienamente
rispondentialle finalit6 da perseguire, anche mediante verifiche con altri dab in possesso dell'Agenzia delle Entrate o dialtri soggetti, ne
rispetto delle misfire disicurezza previste dalCodice in materia diprotezione deidati personali
llmodello pud essere consegnato a soggetti intermediari individuati della ledge jcentridiassistenza fiscale, sostitutid'imposta, banche, agenzie
postali. associazioni di categoria c professionistilche tratteranno idatiesclusivamente per le finality ditrasmissione delmodella all'Agenzia
delle Entra te

Tito la re
del trattam ento

L'Agenzia delle Entrate e gli intermediary, quest'ultimiper la sold attivit6 di trasmissione. seconds quanto previsto dam.lgs. n. 196 de12003
assumono la qualifica di"titolare del traHamento deidati personali" quando idatientrano nelly loro disponibilit6 e sotto illoro diretto controllo

Responsabili
del trattam ento

11 titolare del trattamento pud avvalersi di soggetti nominati"Responsabili del trattamento". In particolare. I'Agenzia delle Entrate si avvale.
come responsabile esterno del trattamento cleidati, della SogeiS.p.a., partner tecnologico cui6 afficlata la gestione del sistema informativo
dell'Anagra fe Tributa ria
Presto I'Agcnzia delle Entrate d disponibile I'elenco complete dei responsabili
Gli intermediari. ove siavvalgano della facolt6 dinominare dei responsabili. devono renderne notiidati identificativiagliinteressati

Diritti dell'interessato L'fatty salve le modality, gi6 previste della normative di settore, per le comunicazioni divariazione dane per I'integrazione deimodellidi
dichiarazione e/o comunicazione I'interessata (art. 7 del d.lgs. n. 196 del 2003) pub accedere aipropridatipersonaliperverificarne I'utilizzo
o, eventualmente. per correggerli, aggiornarli neilimiti previsti clalla legge, ovvero per cancellarli ocl opporsialloro trattamento, se trattati in
violazione cli leggy
Talidiritti possono essere esercitatimediante richiesta rivalta a
Agenzia delle Entrate Via Cristoforo Colombo 426 c/d - 00145 Roma

Con sense L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non dove acquisire ilconsenso dcgli interessati per trattare iloro dab personals.
Gli intermediary non devono acquisirc ilconsenso degli interessati per iltrattamento deidati in quanto iltrattamento d previsto della leggy;
mentre bono tenutiaclacquisire ilconsenso clcgli interessati sia pcr trattare idati sensibili relativia particolarioneri cleclucibilio per iquali 6
riconosciuta la detrazione d'imposta. alla scclta dell'oHo per mille, delcinque per mille e deldue per mille dell'lrpef, sia per poterlicomunicare
all'Agenzia delle Entrate, o ad altriintermediari
Tale conscnso viene manifestato mediante la sottoscriziane della dichiarazione nonch6 la forma con la quale si cFFcttua la scelta dell'otto per
mille dell'lrpcf. del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef
La presents informativa viene data in generale per tuttiititolari cleltrattamento sopra inclicati
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PRESENTAZIONE gC.di.efiscaledell-intermadiarioH:O 0 6 5 9 3 8 0 2 24
TELEMATICA gE' ' : : ::: :: : : w :

Riservato all'interm ediario
So99etto che ha predilposto la dichiarazione .; 2l*r ..,: Ricezione avviso tBlematica

Ricezione comunicazione telematics
anomalie clan studidisettore

.e-!-':":''«' ;3 1 8} 2015 FIRMA DELL'IN TERM E DIARIO
COMM ERCIALI STI ASSOCIATI

V ISTO D I
CO N FO RM iTA

Vista diconformitd rilasciato aisensi dell'ort. 35 dead.Lgs. n: 241/1997 relative a Reclcliti/IVA

Riservato a I C.A.F.
o al professionista Codice fiscale del rosponsabile del C.A.E. Codice fiscale del C.A.f.

Codice fiscale clelprofessionista

aisensi dell'art. 35 reID.Lgs. n. 241/1997

Sirilascia il vista cliconformitd FORMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA

C E RTIFICAZIO N E

TRIB U TA RIA
Coclice fiscale del professionista

Riservato
al professionista Codice fiscale o partita IVA dol soggetto diverse dal certificatore che ha predisposto

la dichiarazione e tenuto le scripture contabili

Siattesta la certificaziono ai sensidell'ort. 36 reID.Lgs. n. 241/1997
FIRMA DE L PROFESSIO N IOTA

(') D. lpilare p .li modellipredisposti su fogli singe p vvc ro su .du }grofici o striscia continua
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IUnione delle Chiesimetodiste e Valdesil

NICOLINI . VIGIL IO
Undone Comunitd Ebraiche Italian Safra arcidiocesiortodossa d'Italia ed
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ggetta o IMU Immobili non locoti \\:r;hBK::'hl '

.00
Rendita cotostale

tatar

,00

Possesso
,00

Codice Cast
pa rticala

,00
Cod ice

une

,00

Cedolare Cast na rt.
::H ' "hF

RB6
REDDITl$ Tassazione ordinaria

IMPONIBIU
,00

,00

Cedolore se. :a 21% Cedolo re decca

.00

..* B-:'.... g@'!:;:=.%:GIBB
NON

.00 I iMPONiBILI ,00

di$;anDRe o H."i : parPiosilari Conan

)bib non locoti Abibziono principal
on soqgefta a IMU

Rendila catasta
on rivals ta ta

a

a
E
a

>

<

a.

E
}-

U ti linz.
P

g torn I

,00
bQsso

pence
Codice

tualo21 ca non e
5

.00

Cedola re Cast oart.
}eccdl. jIMa

.00

RB7
REDDTTI 3 Tassa:

[MPON iBIU

.00

rd Cedola 21%

,00

Cedola re decca

.00

I NON
00 I iMPONtOiUi ' .00

Immobile non locoti Anita zio nelorincinal
===ZBK':'fH

Rendito catasta le
on rivaluta ta

.00

Utilizzo
P

g torn I
show w@ Codice

'beicenNo1d ,jgca non ;
Canons

di locazione particolqrl Contii

.oo I l$ .oo

-.:-.. t'i .anH '!;E ' c'l.F".

RB8
ll : lr I ;l;;:::;il=.,1. ll £:i.l;l ;l;;: ,.«#;l '.'.- ::.... .o* tg :.....l$f F!:;:='::nisU.

IMPONiBIUi13 ills ). g,l} - 5 jgNON
00 {11;;; .00 ::1;:,:3 .00 11MPONIBIUI .00

RendiriY'-laatale Ri 'UtilizzQ .. +;"giarni pos'olso nhiale 'anQCO : i I.'nano 7= R : . parlias'ari co

oc00

bib locati Abilaziono principals
non soqqefta a IMU

,azi.ne {')
C od ice

Comune

.00

Cedolare Cosi pa rt.
secca$ glib IMU

RB9
,00

REDDITl%f Tassozione
MPON IBIU

rdinariog Cedola re decca 21% Cedola re se.

.00

io% I REDDiTI R sogoeHaaIMUale in
NON

,00 I IMPONiBili ,00

,bi locate

.00

Abitaziona principals
ROR soqqetta a IMU

,00
6

Imposta cedolare secca

TOTALI RB ] O
REDDnl

IMPON IBILI

.00

406 .oo
.00

.00
8

mposta
:edo lare ' decca 2 1 %

Imposta
:edolare ' decca 1 0%

Totglp impc
edola re 'se

RBI I
Acconti sospesi

,00 .00
C edola re

trattenuta dal sostituto
:a Fisultante d
mborsota dal

,00

Acconto cedolare decca 201 5 RB 1 2

.00

Primo QC to

.00

,00
Estrem
eerie

'eq istrozione del contra
Numero e sottonumer.

Seconds o unico a

.00 ,00 ,00

Sezione ll N. di riga Mod. N Contratti non g g © Anna di
iperiori a 30 gg presentaziono dick: ICI/IMU

.00

.00

Dab relativi ai contratti
di locazione

RB21

RB22

Codice ufficio
Sta to

di emergenza

RB23

RB24

RB25

RB26

RB27

RB28

Z

Z

t') Barrare la casella sc si trotto clelli

RB29
te .eno o del unite immobiliare del riga prececlente

/



PERIO DO D 'IM PORTA 20 1 4
CO DIC E F INCA LE

NlclLlvIG L 4l3lVl2l2lal6l4lZIB
RED D ITI

QUADRA RC - Redditidilavoro dipendente

Q UAD RO C R - Credits d'im pasta4£'=:i=: . © Noel. N

Q UADRO RC
R EDD ITI

DI LAVO RO
DIPEN DENTE
E ASSIM ILATI

Sezione I
Reclditi di lavoro
dipendente e assimilate

RCI jTipo[ogia redditc,$ ' ]. i$$g l@g ]ndeterminata/Determinato$j* li# gg $ g Kedditi tpvnto ]e 3 cu 20]5)
RC2$N $ i$129mgl :j8: 1illlli:$g*811 12
RC3#3$ 1i 129£llgz= l$ :111: %12

Premi gia assoggetta ti

IN C REM ONTO a i ;:l-l;=.='1;.udT;i';ll;a =J'lli; .; ';;3:Jll:i.I' Imp '''' S',Ht«ti«.

PKODunivnA I ' .ooB .ooB .oo
RC 4 (compilare solo :l:::..gRIt;;; ;;;iihil; r i;;ii assogg;iGti ia imposta n!;ibn"a :; ;i;;mi osioggebti a.lassozione ordinaria da

:asi previsti This OTI''''"i;iRs;;i assoggemre a taswzione e«diaarb Hassogeebre ad impose sostibti'o

,oo l$ ,oo
RCl+ RC2+ RC3+ RC4co1. 8: {minore tra RC4 col le RC4co1. 9l- RC5col. I

RC5 Riportareir) RNI col.5 Quc>taesente frontalieri ' .00:l {dicui t.S.Ulz =''' .00 I TOTALE

RC6 Periadadilavoralgic>rniperiqualispenanoladetrazioni) ' . ' . Lavorodipendente 3 l6 l5
RC7;j;Assegnodelceniuge$' g$ =Sl:$: g Redditi tpuntoZeScu201St1 4.5.405,oo
RC8 1 : g g ,oo
RC9 SommaregliimporticlaRC7aRC8;riportaroiltotalealrigoRNI co1.5 lg lg$ 1# TOTALE

Ribnute IRPEF Ritonute g: Ritenute acconto 13 Ritenute faldo

jpunto ll dalCU 2015 addizionale regionals oddizionala comunale 2014 addizionalecamunale 2014
RC10$g © l:l::eRC4colonnall) (punta 12delCU 2015):': ill$g lpunto 16 delCU.2015) 8 {punto17delCU 2015)

19 . 963 oo E ' 697 .oo gli ' .oo lll!' .oo
RCI IRitenute per lavori socialmente utili

RCI 2 Addizionalo regionole IRPEF

nelly istwz

Inge termina to/De terming to 7 . 92 5 .oo

7 . 784.oo
8 . 155,oo

Imports art. 5 1 , comma 6 lair
Non imponibili 18 B$@ I anon imponibili assoc. imp: sotituliva

.ooB .ool
}ihitiyn n dnkilo Eccedenza di imposta sostitvtiva bat-

:w wwv"' tBnulg o/o VBrsato . ... !$:1©

C0
N

8
'D0
E
0

Premi gi& assogge
d imposta sos

bnp ost

g

D

0

Q0
d
0
C0
E

6
:

e
Q.

=

.00 ,00

27 . 778,oo
Pen lionel ' l

Sezione ll
Altri reclcliti assimilate

a quelli di lavoro
dipenden te

Sezione lll
Ritenute IRPEF e

addizionali regionale
e comunale all'IRPEF

Sezione IV

=S:H££i'J:E' . .I. i d...
Sezione V
Bonus IRPEF

45 . 405,oo
R itenute accanto

addizionale comunale 201 5

(punta ] 9 del CU 201SI

,00

,00

,00

0
E

E
0

(J

0F-

0
Z0
LU

0

0

.J

RC 14
bodice bonus

jpunto li:19 del CUg2015)

2

Contribute soliclariet6 trattenuto

(punta }71 CU 2015)@# lg$ ggl2

Bonus erogato
(punta 1 20 del'CU 2015)

.00
Sezione VI - Altai clan : Reclditoolnettodelcontribu ' ''

RC15 (punta 173 CU 2015) pensions

Codice
Stat; b;t;ro lilH192191 ;Anna

2 3

.00

QUADRO C R
CREDITI D 'IM PORTA

Impost& lornaRedo ito, esters

,00

Imposta Qstero

Imposta Delta

Reddito qomplessivo

,oo g ,oo

Quota di imposta larva . : y:Ba auola d-imn std ilmjio
0

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

Capienza nell'imposta nBtlo

,00

.00

CRI
.oo S .oo

Cl:iditii;iilizfato :l: : midi cui relative
nelly precedentidichiarazioni @$ alla State esters dicolonna I

,00 B ,00

.oo g ,oo

.oo g ' ,oo
5

.oo $ ' .oo

.oo $' ,oo

.oo !£} .oo

.oo }l:{ .oo
Totals col. 1 1 s©z. l-A

riforito Clio $tosso an no

,00

,00

S X

q

8

J 6

8

C redito$da utile a re

2

4

della quota d'lmpo$1a lorna

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

nelly presence dichiarazione

,00

,00

di cui compensate nel Mod. f24

la
,00

,00

di cui compensate nel Mod. f2a

,00

Residue precedents dichiarazione

,00

a

a
E
Q

>

<

a.

E
b-

Sezione l-A

Dab rely divi ol cre clito
d'im pasta per roclcliti
prodotti all'esters

,00

CR2
.00

8

3

CR3
.00

CR4
,00

ArnoSezione l-B
Determ inazione del
credito d'imposta per
edditi proclotti all'esters

CR5

CR6

Sezione ll
Primo casa e ca
on percepiti

CR7 Credits d'imposta petr:il riacquisto della prima casa

CR8 ©k:redito d'imposta per canoninon percepiti

Residue precedents dick iarazione

,00
,00

Credits arno 20 1 4

Sezione lll
Credits d'im pasta
ncremento occupazione

Sezione IV
C reel ito claim pos.ta
per immobili colpiti
flat sigma in Abr:uzzo

CR9
Residue precedence dichiarazione

,00

Rota annualeAbitazione
CR 1 0 ig ; $ ;:11: .

principale

Codico fiscale N .: rata

2

Totale credits

Crit :l=1.bill p"Rl"''/

Anna anticipazione Tot5B71Eliziale
CR12i:j:] 'T ]:;] ];;

Codice fiscalo

,00

Ra teazion e

,00

N:: roto
3

Totale cred ito

,oo £lg ' ,oo

di cui compensate nel Mori F24

,oo l: {' ,oo

Credits anna 2014 $ilgg dicuicompensato nel Mod. f24

,oo :lgl ' ,oo

5

Rata annuals

Sezione V
Creclito cl'im pasta reintegro
an ticipazioni fondipensibne
Sezione VI
C red ito .d 'impo sta
per m ea lazioni
Sezione Vll
Credits d'imposta
erogazioni cbltura
Sezione Vlll
Altri crecliti cl'im porta

Somme reintegrota Rosiduo precedent dichiarozione

,00

C redito anna 20 1 4

.00

CR13

CR14
Total credits

,00

CR15 Residue precedence dichiarazione

.00
2

C redito di cui compensate nel Mod. F24

.00
d3

Credits residue

,00
,00



PE RIO D O D 'IM POSTA 20 1 4
CO DIC E F INCA LE

N I C 1 1: 1 VIS [L:U: 3 I TI 2 2la 61 41 tl B

RED D ITI

QUADRA RC - Redditidilavoro dipendente

Q UA D RO C R - Crediti d 'im pasta.E£=:;?:: . ® Mod. N

Q UADRO RC
REDD ITI
DI LAVO RO
DIPEN DE NTE
E ASSIM ILAT

Sezione I
Redditi di lavoro
dipendente e assimila

RC I Tipc>]agia roddito "' ].

RC2

RC3

;lb istru

.00

Indeterm ina to/De terming to Redcliti tpunto I o 3 CU 201 5) 3 . 914,oo
.00

,00
0
N
8

E

$

Q

, Premi Oid assoggettati Premi 8i& assoggeltati i...... c...;'.-"-r 'INCREMENTS a tassazione ordinaria ad impasta sostitutiva ""p"'v vw---u"v

PRODUTTIVITA ;' .OO H .OO I}' .OO

RC4 {compibre solo ;T61;;i«,e o reef:ca f;;;iis=ib;iGti ;a iii; ;ii i;iiiiiia }romi atso89enti a bssazione ordharia da

nei cosi previsti Tess. Ord''j:: Imp. Sail. da asso98eltare a tassozionB ordinorb I HassoggeHare ad imposta sostibtka

''E 1 8 & E ,ooU ,oo
RCl+ RC2+ RC3+ RC4 co1. 8- (minors tra RC4 col. le RC4co1. 9) - RC5col. I

RC5 Riportare in RNI co1. 5
Quota esente frontalieri it .OO l:; {di cui L.S.U.

RC6 Poriodo di lavoro (giorni per i quail spettano le detrazioni) Lavoro dipendente

RC7 Assegnodelconiuge I ' g gl Redditi jpunto4e5CU2015)

RC8

RC9g Sommare gli importida RC7a RC8; riportare il fatale ol riga RNlcol. 5
Ritenute IRPEF % #8 Ritenute @ Ritenute acconto

IPunto ll dolCU 2015 !jaddizionaleregionale addizionalecomunale2014
RC10 l;:8eRC4"colonnall) ©iillgl :$ {punto 12delCU 2015) glg {punto16delCU 2015}

.oo glg .oo

Importlalti.g !rcomma 6 muir
Non imponibili #; n g q : Non imponibili assad. imp. sotiluliva

.001

Eccedenzo di impasta sostituliva aral
la e/o versotaImpose nut;vo a debits

.ool

,00
,00

0 .oo I rodALE I
Pe n sica n e

,00

0

0
b
6
'a

0
C
0
E

'D

Q
>

0
Q.

Sezione ll
Altri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipenden te

Sezione lll
Ritenute IRPEF e
addizionali reg ionale
e comunale all'IRPEF

Sezione IV

Ritenute per lavori
socialmehte utili e oltri dab
Sezione V
Bonus IRPEF

,00

,00

Ritenute faldo

add izionalo comunale 201 4

tpunto 1 7 del CU 2015)

TOTALE

R itenute acconto
addizionale comunale 20 1 5

lpunto 19 del CU ?OISI

RC lIRitenute per lavori socialmento utili

RC 1 2 Addizionole iegionale IRPEF

,00 ,00

,00

.00

0
E

€0

6
}-

0Z
0
LU

0

a)00

RC 14 jpunto t:19 del CU 2015)
Codice b ®g Bonus erogato

{punto 1 20 del CU 2015)

.00

Sezione VI - Altri dab
i., . , Roddito ol netto del conhibuto pen+j+hi:

$\''ia (punta 173 CU 2015):lg:li$1 :' : l:
Codice

State estersQUADRO C R
C REDITI D 'IM PORTA

,00

Imposta este ra

Contribute solidariet& trattenuto
jpunto:1 71 CU 201 5) ,00

Arno Reddito complessivo Imposta lords

0

Q
E
a

>

<

a.

E
lub

Is
.oo g ' ,oo

Credits utilizzato 111;11i&g!;lglg ! 13 f di cui redo
nelly precedents dichiarazionigjjg alla State esters di colonna I

oo £} .oo

,oo I ' ,oo
8

.oo g ' .oo

.oo @ ' ,oo

.oo g ' ,oo
4 SS

) @ .oo
:9

) ® .oo
Totals col.:i: 1 11 sez: l-A

riforite alla stesso anna

,00

00

3

08

Redo ita esters

.00 81 .00
ImpQsta esters intra il lim ita
Jolla quota d'impQsla IQ rda

,00

,00

,00

.00

,00

.00

.00

Credits da utilizza ro

nelly plesente dichiarazione

,00

,00

di cui compensoto nel Mod. F24

,00

,00

di cui compensate nel Mod. F24
:2

.00

Residue precedente dichiarozione

,ooB .. .. ,oo

6

4

S

Sezione l-A

Dali relativi al cre alito
cl'imposta per reclditi
proclotti Qll'esters

CRI
Imposta netta Quota di imlJlosta lorna

,00 .00

.00

.00

,00

.00

.00

.00

Capienza nell'imposta netto

,00

.00

CRa b
,00

CR3$ E"'
.00

Sezione l-B
Determ inazione del

edith d'im pasta per
redcliti prodotti all'esters CR6

Sezione ll
Prima cosa e ca
non percepiti

CR7 Creclito d'imposta per il riacquisto della prima casa

CR8 Credits d'imposta per canons non porcepiti

Residue precedents dick iarazione

.00

Credits arno 201 4

.00

Sezione lll
Cred ito d'im pasta

cremento occupazione

Sezione IV
C redito d'im pasta
per immobile' colpiti
dal sigma in Abfuzzo

CR9
Residue precedence dichiarazione

,00

Rata annualsAbitazione

CRI 0 principale

Codice fiscale N. rata

2 3

Totole credits

Im p re sa /

.--- £=.':.: -'1;E':::i ',
Reintegro

Anna anticipazione Totals/}laniale

.00

Ra tea zion eC odice fisca le N. rota
3 S

2

Somme reintegrate
Sezione V
Credits d'imposta reintegro
an ticipozionifc>ndipensi;ne
Sezione VI
C redito .d'im po sta
per mediazioni
Sezione V ll
Croclito cl'im pasta
erogazioni cbltura
Sezione Vlll
Altri credits d'im pasta

Residue precedence dichiarazione

.00

,oo H ' ,oo

di cui compensate nel Mod. F24

,oo @li ' ,oo

Credits anDO 2014 g$ dicuicompensato neIModllf24

,oo Kg ,oo

Totals credits Rata annuals

CR12
C redilo anna 20 1 4

,00

CR13

CR14
Tata le credits

,00

CR15 Residue precedents dick iarazione

00

C red ito

.00

di cui compensate nel Mod. F24

.00

C redito residue

.00

CR4 7

2   3                0(             

CR5      Anna    



PE RIODO D 'IM PORTA 20 1 4
CO DIC E FISCA LE

N IC L IV IG 2 1 G 1 6 1 4 1 ]: 1 B

R ED D ITI

QUADRO RP - Oneri e spese.E£=:;: . ® Mod. N

Q UADRO RP
ONERI E SPESE

Spese patologie esenti
sostenute da familiari

Sezione I
Spese per le quasi
spetta la detrazione
d'imposta del 1 9% e del 26%

RP] Spese sanitarie

Spese sanitarie compressive
di franchigia euro 129.1 1

10]. .oo

,00

.00

.00

,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

0

Q

0
E
a)

RP2 Spese sanitorie per fomiliari non a carico

RP3 Spese sanitarie per persone con clisabilit&

RP4 Spese veicoli per persone con clisabilit&

RP5 Spese per I'acquisto cli Gabi guide

RP6 Spese sanitarie roteizzate in precedenza

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principole

RP8 Altre spese

RP9 Altre spese

RPI 0 Altre spese

RPI I Autre spese

RPI 2 Autre spese

RP 1 3g Altre spese

RPI 4 Autre spese

,00

Le spese medicine
wanna indicate interamente

senza sottra rre la franchigia
di euro 1 29,1 1

g

0
1{)

0

3

Codice spesa

Codice spesa

Codice spesa

Codico spesa

Codice spesa

Codice spesa

Codice spero

Totale spese con
detrazione al 1 9 %

(co1. 2 + co1. 3)

,00

0
6
0
C0
E

6

i
Q.

Per I'elenco

dei codici spesa
consults re
la Tabella nelly istruzioi

0
E

€0
()

0
F-

0
2:
(9

UJ

0
()

00

RP iS%TotxLe spESE su cul
DETERMINARE LA DETRAZIONE

Rateizzozion i

ipese right RPt ,
RP2 e RP3

Con case]]a ] barrata
idicare imports rata,

o som ma RPI
:of. 2; RP2:e RP3

,00

Altre spese con
detrazione 1 9%

Totals spese
:on detrazione 26%

Sezione ll
Spese e oneri
per i quasi spetta
la deduzione
dal recldito complex:

RP2 I Contribute previdenziali ed assistenziali

,00
,00

1 . 434 ,oo

RP22 Assegno ol coniuge
Codice fiscale del coniuge

RP23 Contr;bull per addetti oiservizi domesticie familiari

RP24 Erogazioni liberals a favore di ;stituzioni religiose

RP25 Spese medicine e di assistenza per persone con disability

RP26 Altri onerio spoke doducibili

.00

,00

,00

,00

.00

E
g
E

>

<

a.

E

b-

Codico

CONTRIBUTIPER PREVIDENZA COMPLEMENTARY
Declotti dal sostituto Non dedotti dal sc>stituto

RP271$ Deducibilitd ordinaria

RP28 Lovoratori di prima occupazione

RP29 fendi in squilibrio finanziario

RP30 Familiari a carico

,00

,00

,00

.00

,00

.00

,00

,00

Non dedotti dol sostituto

,00

Totals imports deducibile

,00

Imports residue 201 3

,00

1 . 434 .oa

RP31 Fonda pensions negoziale dipenclenti pubblici
Dedotti dal sostitu to

,00

Spesa acquislo/costwzione
2

,00

Quota TFR

RP32 Spese per acquisto o costruzione
di abitazionidato in locazione

Data stipula locazione

" I ""' I
In te refs i

,00

,00

Imports anna 20t 4

.00
RP33 QUOTA INVESTIMENTO IN START UP

RP39 TOTALE ONERIE SPESE DEDUCIBILI (sommare gli imports cia riga RP21a RP331

2006/20i2 ;g Situa zioniparticolari
2013/2014$ $i gg $;!!n M Intern

mica Codice fiscala : porticolari Codice g Anna
4 5 6

Codice fiscale

Sezione 111 A
Spese per interventi
di recupero del
patrimonio edilizio
lcletrazione d'im pasta
del 36%, del 4 I %,
del 50% o del 6S%l

N umero ra te
Riddermimzionemle 5 10

N: d ordine
immobile

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00
Right co1. 2

dice 4

porto ra
a

n

R P41

RP42

RP43

RP44

RP45

RP46

RP47

Ando Codice fisca le
9

RP48B T01ALE RATE Detrazione
41%

Right co1. 2
can codico I

Ri8hi co1. 2 lii: ::l lli$1IRighican anna 2013/2014
>dice2ononcompilaia. . . : B: oco1.2concodice3

Detrazionela
.o0 1 50%

D

.00

Detrazionej: 2
36% .oo $11 65s ,00



CODICE f:ISCALE Ly..I. CI

Sezione 111 B
Dali cotastali iclentificativi
degli immobile e altri
clan per fruire della
detrazione clef 36%

o del 50% o del 65%

Altri dol

Sezione 111 C
Spese arredo immobile
ristruttura ti Idetraz. SO%l

Sezione IV

Spese per inteventi
finalizzati al
isparmio energetico

Idetrazione d'imposta
del 55% o 6S%l

'j irlTlli;c j"''!Z:j"n' ;.."'

..., )iml ' "?'"T? ;'++:..+.'";W '.-l :It:'!z=""' .8 ;«... il,
CONDUTTORE {estremiregistrazione contratto)

RP53 'Nid'Grate Cadominio ?! Data I eerie Numeroesottonumero j:cod utficio
1 1 8@l $1' /

N.Rata Spesaarredoimmobile Importorota8 I N.Rata Spesaarredoimmobile
RP57£l I'T 1; ' "'"'1 t- I jl"i;ooh ,oog I g H12 ,oo

TiPento Anna Pen13o parlicolari ri&tnm rob Rateaziono N:Mla

RP61 i ' 'l l2 l$ ja 8 1a 1 5 g l!'
RP62

RP63

RP64

RP65 TOTALE RATE , DETRAZIONE 55%

RP66 TOTALE RATE - DETRAZIONE 65%

RP7 1% Inquilinidialloggi adibitiacl obitazione principals

RP72gLovoratoridipendenti che trasferiscono la residenza per motividilavoro

RP73$Detrazione affitto terreniagricoliai g iovani

$r £=!«...:F©®® '.':..":....@®©@l :""*: : "'.:-«.,.'".:

RP8 1$1Mantenimento deicaniguida (Borarn b capella)

RP83gl Autre cletrazioni

Particella Suva Iterno

/

Particella Su ba Iterno

DOMANDA ACCATASTAMENTO

Da to N umero
Province Uff.

Agenzia Entrab
8 }j ii9

Imports rata @l I Totals rote
;6 j lg ;7

oo l:l I l;:ll ,oo

Spesa Fatale glmporto rata

oo ® .oo

.oo 3 .oo

.oo B .oo

.oo © .oo

,00

,00

Tipologia#l: N. di giornig Percentualo
3

N. di giorni Percentuale

0

0
E0
Z

g
3

0

0
Q

g
6

'0

0
d
E

'Q

P

Q.

a

E0

0
F-

0
(9

LU

0
()

cq
a)00

C
0

$

>

<

a.

E
LU
}-

Sez lone V
Detrazioni per .in.quilini
on contraito di 18.cazione

Sez ione VI
Autre detrazi(

.QQ

CiJ g sAmmontara detraziong!::l I .., Totals dobazione

,oo il i ' ,oo

Cod ice

2

.00



PERIO DO D 'IM PO STA 20 1 4
COD IC E FISCALE

N IC IL IV IG IL l4

R E D D ITI

a£=:;=; . ® Q UAD RO RN
Q UAD RO RV
Q UADRO CS

Credilo per fendi comuni
di cui ai quadra RF, RG e RH

.00
2

Determ ina zione dell-IR PEF

Addizionale reg;onale e comunale all'IRPEF
C o ntribu to d i solidariet&

Perdite compensabili Reddito minima do partecipa
alito per fendi comuni : .zione in societal non operative

.oo IB ' .oo

.00

1 . 434 .oo

Q UADRO RN
IRPEF

Reddito di riferimen

-~- EH«.;;'". . '';;:=;- '.
RN2':: Deduzione per abitazione principals

RN 3 0neri cleclucibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE {indicare zero s8 il risultato & negativol

RN 5 IMPOSTA LORDA

72 494 ,oo

0

.Q

0
E0

71
23

060 ,oo
805 ,oo

Detrozione " ;nib::'T:'':: 1:1;: Ulteriore detrazione

RN6 Detrazioni per. i;!i: pbrconiugea caricoq F perfiglia calico q l:ilHperfiglia calico
familiari a carico ii 00 1%:} ,OO

Detrazione per redditi Detrazione per redditi

RN7 1)etrazioni F di lovoro dipendenteq F di pensionslavoro li .00 ii ll2 .OO

RN8 TOTALS DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO

RN 1 2 1acaziaoe o olfinc>iiarreni F Tattle detraziane '\+ i: Crodiil'rigoiduo da rif.;stare
Inez; V del quadra RP) gl$' ,00 g I ' ,00

RN13 E':::'1':'==3=...18 09% dIRPl5''1.4 I# 3 tI6% dIRP15''1.q

RN 1 4 :::'liiTI.=Slf .. $i 1 % ,; RPa8 e't'T}'ll :(36S di RP'a8 ''1..oo

RN 15 Detrazione spese Sez. lll-C quadra RP

RN16 Detrazione oneri Sez. IVquadro RP $ (55% di RP651

RN 17 Detrazione oneri Sez. Vlquoclro RP

Residue dotrazione !;IRna3. co1. 7. Mod:::Unico 201 4 Residue detrozione
RN20 Start-up periods gyilg :{.'---':""','-:- ''-----'':' li

precedence m © g ' ,008 $' ,OO

RN2 I inveslimenti start upggli WRP80 co1. 6 iiiiiiel l;ills Rdsiduo detrazione

(Sez. VI del quadra RP);Kgg ' ,00 gl I ' ,00
RN 22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN 23 Detrazione spese sanibrie per determinate patologie

RN 24 Srediti cl'imposta .I . . .I Riacquisto prima casag$1 Incremenlo occtipazione
che generano residue:'l:jl .OO fl: I .OO

RN25 TC>IALE AUTRE DETRAZIONIE CREDITS D'IMPOSTA (comma deli'ighiRN23 e RN2ZI

RN26 IMPOSTA JETTA (RN5 + RN22:j: RN25; inclicare zero se il risultato & negative) :: dicui sospe$al

RN27 Credits d'imposta per altri immobili+ Sigma Abruzzo

RN28 Creclito d'imposta per abitazione principale - Sigma Abruzzo

Credits cl'imposta per redditi proclottiall'esters
RN29

(cl! fyiclerivanti da im pasta figurative i1' 00 1

Imports'rata lipettantq gllH Hig@g Residue ' credits

Debra e

3

d }e te pose

per oltri lamiliari a carico

oo lg I ' .oo
Detrazione per redditiossimilati

quelli di lavoro dipendente e altri redditi

,00

3

0
1{)

0

90
0
Q

Detrazione utilizzata

,00

E
'0

P

0
n.
0

E0
6

0
F-

0Z0
LU

0
a>00

00

l50% cli RP48 co1.31

.00

(50% di RP57 co1. 7)

,00 : (65% di RP66)

l6S% di RP.48 co1.4)

,00

.00

,00

,00
Detrazione utilizzata

,00

,00

,00

,00

c:
0
0
2
a

>

<

a.

=

LU
F-

Reintegro anticipazioni
to;tdi pensioni

Med lazio n i

,00
.00

.00

.00

,00

:2 23
,00

805 .oo

,00

-N '' li:i?'!T:.::=:=..-,:
RN3 ICrediti residuiper detrazioniincapienti

RN32 Credits d'imposta Fendi comuni

,00 ,ooH I ,oo
Idicui ulteriore detrazione per rigiij ' ,oo l}
.00 1:: Altri credits d'imposta :il ' ,OO

Itre ritenvte subite di cui ritenute art. 5 non utilizzate

.00

l

2
00

C redito utilizzato

,00

di cui autre ritenvte subite
RN 33 RITENUTE TOTAL

.oo I !' ,oo

RN34 DIFFERENZA ($e tale imports a negative indicate I'imports preceduto dal segno mena)

RN35 Creclitid'imposta per le imprese e ilavoratoriautonoml:$jl $© ,OO

RN 36 ECCEDENZA D'tMPOSTA RISUllANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE -.a,ilc;J.230/201 ..1ll .00

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MODiF24

RN38 ACCONTI : icuiacconlisospe ' . irnposb sostiMtivQ P cuiacconticedutil ;'dal dUm lyon"scM gio :. i cuiclilodjlo rivernlo
.oo $%' .oo gg ' ,oo :l I .o0 8 I ,oo

RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti llllj ,00 I Bonus famiglia {' ,OO

Recupero detrozione it 00 !ig :lz .00 g$ ;1la OO

Ulteriore detraziono par gigli Detrazione canoni locaziono

.oo @ l$' ,oo

Creditoli:lnpen anjf i$1 I Rimborsab dal sostituto

19
3

963 .oo
842 ,oo

,00

.00

4 031 ,oo

RN411mporti rimborsati dalsostituto per detrazioniincapienti

Irpef cla trattenere o
RN42 clajrimborsare risultante

dal Mod. 730/201 5

Trattenuto dal sostitu to

,00 ,00

RN43 BONUS IRPEF
Bonus spettante

Bonus fmibile
dichia razione Bonus cla i;estituire

.00 .00
,00



'oD-'''-sc«-:lNICILIVIGILl4l3ITl2l2IGl6l41 ZI B

D ete rm in a zio n e

dell ' im p o s ta
Resiclui detrazioni

crediti d'im pasta
e deduzian i

RN45 IMPO STA A DEBITO

RN46 IMPO STA A CREDITO

RN23

RN47 RN24. co1.4 is

RP26. cod.5 l9

clicui exit-tax rateizzata {Quaclro TRI .00 ,00

189.oo
,00

,00

.00

.00

.00

RN24

RN28

RN30

,00

,00

,00

RN24; co1.2

RN20, co1.2

.00

.00

RN24. co1.3

RN21, co1.2 le

Residue deduzion

S ta rt-up

Altri dab
Acconto 20 1 5

RN48
Rosiduo arno 201 3

.00
di cui immobile all-esters

Residue anna 201 4

.00

.00RN 50 Abitazione principals soggetta a IMU

Cas

,00

par nicola

fondiori non imponibili

Recldito complessivo

,00

745 ,oo

Imposta neltaRN 6 I Ricalcolo redclit.

0

8
'00
E

$

Q

0

0

0

Q
0

.E

>

9
n.
Q
Q
E

£
0

()

0
F-

0Z
LU

0

0

N

=

RN 62 Acconto clovut.

Q UADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF

Sezione I
Acl cl izionale
egionale all'IRPEF

.00

]- . 537 ,oo Seconds o unico accanlo

Diffe ren za

Primo acconto

.00

2 . 305,oo

RV I REDDITO IMPON IBILE
71 . 060 .oo

874,ooRV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Cosi particoiari addizionale regionole

ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
RV3

Idicuialtre trattenute li .00 I f(dicui sospesa:il2 ,00 )

+«. :==: Z:l:FI'l{,'=UE.;g=T.::.:il:''=:: =-. «' ' ':-: -'' il ?: ~+:..":" '. .«.,.. - ', .:'''
RV5g ECCEDENZA DI ADDIZIONAE REGIONALE ALUIRPEF RISUI:HATE DALLA PRECEDENCE DICHIARAZIONE COMPENSA:H NEL MOD. F24

Addizionale regionale Irpof Trattenuto dal sostituto Credits compensate con Mod F2i Rimborsato dal sostitutoRV6 # cla traMnere o da rimborsarell ''";: ':"' " '.: ::::: ;:':'n:: '"l : li:;
risultante daIMod. 730/2015 ' .00 f$B ' .00 lli I' ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A2DEBiTO

RV8g ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDiTO

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE CO'MUNALE DELIBERATA DAL COMUNE li$%£ 18g Aliquote per scaglioni

RV 1 0 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA ': sinl$ glglgg Agevolazioni

ADDIZ10NALE COMUNALE ALLiIRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RVI lgRC e RL I ' .00 @gl730/201a$$: .oo l$ iill#i lg gF24%&'J .oo

autre trattenuterlj4 .00 !g#gl$ 1dicui sospesa ij .001

+«-; :==;T=ELiTF:.HU:£::yB£:£:'':::.=:==T5, fid.: CoMi+nb: di;eof crodib da Quadra 1 730/2014
ll :l ' ..

RV 1 3$ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNAU ALUIRPEF RISUI:maTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSAn N EL MOD. F24

Addizionale comunalo Irpef Trattenuto dal sos+itutol$ 1# Credits compensate con Mod F24 Rimborsato dal sostitutoRV 14 cla trattenere o da rimborsarelj '''''''':::: :'R ':':::' :::: ' "I T:''
iltante dal Mod. 730/2015 { ,00 ilgg ' .00 ll ' ,00

RV 15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

RV 16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO

Agwobzionijj;::$$1mponibile::.;jgjgjggper l11Jgibni Aliqu$ta lgic Acqontq doyulo

RV17 I ' 111: 71.060,oo 6

3

697.oo

177 .oo
,00

Sezione ll-A
Add izion ale
:om finale all'IRPEF

!2

,00

,00

,00

,00

S
C0
m
E
®
>

<

a.

E
LU
b-

,00

.00

.H=='SE.=m'i?£:l: : I.l=':£==n ! I.;l;i:ol «++«.. j ' "'';''.
,oo gllg ,oo llg ,oo

8

Sezione ll-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 201 5

Q U AD RO CS
CONTRIBUTO
DI SOLiDAKIETA

,00

Con tribute tra ttenuto
dal sostitu to

(riga RC]5 co1. 2}

Reddito complessivo

{rigo RNI co1. 5)

,00

Recld ito
complessivo gordo

lcolonna t + colonna 2)

.00

Contribute trattenuto dalsostituto
trigo RC15 co1. 21

2
,00

Contribute a debits

,00

Reddito ol netto

del contribute pensioni
(RCI 5 col. I I

,00

4

Base imponibile
CS l# contribute di solidarletd

Base imponibile
:o ntrib u to

Contribute dovuto

.00

Contribute Irattenuto
con il mod. 730/201 5

00

.00
.00

Contribute sospeso

.00

Contribute a credits

.00

CS 2l$ @Determ inazione contribute
cfi solidariet&



PERIL DO D -IM PO STA 20 1 4
CO D IC E FISCA LE

L K/ b IL I4 I3 h- I2 I2 IG I6 I4 II IB

R ED D ITI

QUADRO RX - Compensazioni- Rimborsi4£'=:;£ . ®
Q UADRO RX
COMPEN SAZION I

R IM BORE I

Imports a credilo
risultante della

presence dichiarazione

189 ,oo

00

00

00

Eccedenza di
versamento a faldo

Credits di cui si chiede
il rimborso

Credits da utilizzare
in compensazione e/o

in detrazione

189 .oo
.00
,00
.00
00

.00

.00
00

00

00

.00

.00

.00
00

.00
623 .oo

.00

.00

.00

.00

.00
,00

4

0

.8

E
0

$

RX I

RX2

RX3

RX4

RX5

RX6

RXI I

RX 12

RX 13

RX 14

RX 15

RX 16

RX 17

RX 18

RX 19

RX20

RX3 1

RX32

RX33

RX34

RX35

RX36

IRPEF

Adclizionale regionale IRPEF

Addizionalelcomunale IRPEF

Cedolare decca (RB)

Imposta sostitutiva increments produttivit& IRC)

Contribute disolidarietd ICS)

Im pasta sostiluti\rQ redditi clicapitale {RM)

Acconto su redditia tassazione separate {RMI

Imposta sostibtiva riallineamento volori fiscali IRM)

Adclizionale bonus e s:tack optionjRMI

Imposta sostitutiva redditi partecipazione impress esbre IRM

Imposta pignoramento presto terzi(RMI

Im pasta noleggio occasionale imbarcazionijRM}

Imposte sostitutive plusvalenze finanziarie {RT)

ivie IKwl

IVAFE (RW)

Imposto sostitutiva nuoviminimi(LMI

Imposta sostitutiva nuove iniziative produttive

Im pasta sostitutiva deduzioniextra contabili (RQ)

Im pasta sostitutiva plusvalenze beni/azienda IRQI

Imposta sostitutiva conferimenti SlIQ/SlINQ (RQ}

massa erica IRQ)

.00

00

.00

.00

,00

00

.00

.00

00

.00

.00

00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

.00

,00

,00

.00

,00

.00

,00

,00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

,00

,00

.00

,00

,00

,00

.00

.00

,00

,00

.00

Sezione I
C recliti eci ecceclenze
risultanti walla
presents dichiarazione

00

Q
Q
0

a)
'0

E
0
E

'00
S
9
a.
a
0
E
Q
C0

0F-

0Z
0
LU

6
()

a)00

0

.00

.00

.00

.00

623 .oo

.00

.00

C0
a
E
Q

>

<

a.

E
b

D ete rm in a zion e

de ll'lVA cla versare
o del creclito cl'imposta

RX62 IVA a credits {da ripartire tra i right RX64 e RX65)

RX63 Eccedenza di versamento Ida ripartire tra i right RX64 e RX651

Imports cli cui si richiede il rimborso

.00

.00

,00

dicuido liquidare mediante procedure semplificata
,00

Causale cool rimborsoa $a I I l$ Contribuenti ammessi all'erogazione prioritaria del rimborso

Contribuenti Suboppaltatori IS I I l# Esonero garanzia

Attestazione condizionipatrimonialie versamento contributi

11 sottoscritto dichiara, ai sensidell'articolo 47 del clecreto del Pres;dente della Repubblica 28%clicembre 2000, n; 445, che sussistono le seguenti

RX64 condizionipreviste dali'articolo 38-bis, terzo comma, lettere a) e c):

r'l a} il petr.Imonio nallo non d diminulto, rl#pojto elle risullanze contabili doll'ultimo poriodo d'impasta..dioltre il 40 por menlo; la consistenza
u-J degli immobile non si a ricotta. rispetto elle risultanze contabili dell'ultimo perioclo d'imposta, di oltre il 40 per cents per cessioni non ef-

fettuate nelly normale gestione dell'attivit& esercitata; I'attivitd stessa non2B cessata n6 si& ricotta per eFFetto dicessionidi aziende o rama
cliaziende compresinelle suddette risultanze contabili;

I I ' c) sano stall eseguiti i versamenti dei contribute previdenziali e assicurativi

11 sottoscritto clichiara di essere consapevole delle responsabilita anche
penali clerivanti clalrilascio clidichia razionim enclaci, previsto Jail'ort. 76
del decreto dol Presidente della Repubblica 28 Dicembre 2000, n. 445. FORMA

RX65 Imports da riportare in detrozione o in compensozione .00

Sezione ll   Codice Eccedenza o crediio Imparts com pensato Imporro di cui Imports residue
Credits ed eccedenze   }ributo precedence nel Mod. F24 si chiede il rimborso da compensare
risc Itanti walla

p re ced e n te
dichiarazione

RX5 I r! lvx

RX5 2 Contributi previdenziali     3 = =             
  RX53 Imposta sostitutiva di cui alquadra RT   00 00 00 00             
  RX54 Autre impclste   00 00 00 00             
  RX55 Altre imposte   00 00 00 00             
  RX56 Altre imposte     00 00 00

  RX57 Altre imposte   00 00 00 00

Sezione lll RX6 1 : IVA da versare         00



PERIODO D 'IM PO STA 20 1 4
CO D IC E F INCA LE

Nlcl Llv al L
RED D ITI

Q U AGRO RH

Redditi di partecipazione
in societe dipersone ed assimilate

41 3 :b 21 al 61 41 zl B
ISICHE

.Zl=:;=: . ® Mod. N

Sezione I

Dali della societal.

prego fomiliare
aziendo coniugale o
GEIE

e
Codice fiscal societe Tipog Quota di partecip( Quota reddilo to perdita)

4

--1 . 095,oo
Quota Qneri dBtraibil

2

P€rditB Reddib
imitate dei fern DQtrO zio

X
tponibile

RHI 1 01848570220
:Q uefa ladd. societal non operas

9

3 l:,' :ioo,ooo
0

0
N

rBditi d'imposed q Rientro dali '
Quota ndd

3

,00 .00 ,00

E
a)

g

0

0

00
CD

0

E0
E

5
0
Q.
a
Q
E

€0

6F
0Z
LU

0
()

cq
a)00

3

RH2

RH3

9

,00

0

,00
,00

3

%

d

00

.00

,00

.00

.00

00
.00 .00

3

00

,00

.00

.00

l

4 Is

3

RH4
8 9

,00

0

,00

Sezione ll
Dali della societal

portecipata in regime
di trasparenza

Codice ri !t& parbcip- Qvolo di partecipazione glg Quota reddito {o perdila)
3 %lull:iia

,00
Qulob aediio impasb eton anb opziwe

,oo gl:l ,oo

Quotalredd

RH5 B8
,00 ,00 ,00

.00

,00

,00

,00

Q

©

$

5

<

a.

E
LU
b-

%

,00

,00

.00

RH6 l8
,00

Se zio ne lll
D e te r m in a zion e

del redclito

Dali comun i
alla s©z. I ed alla s©z. ll

.oo 111;13 ,oo
RH7 Redcliti di partecipazione in societal esercenti attivitd cl'impress

RH 8 Perdite cli portecipazione in societal esercenti ottisritd d'impresa in contabilitd ordinario

RH9 Differenza tro riga RH7 e RH8 (se negative indicore zeros $il tPe'dibnoT€amp"nada cant3bilit&6rdina'ia

RH 1 0 Perdite d'impress in contobilit& ordinario

RHljDif ferenza tra riga RH9e RHIO

RH 1 2 Perdite d'impress cli eserciziprocedenti

RH 1 3:Perdite di partecipazione in impress in contabilitd semplil:icata

RH14 Totale reddito (o perdital di partecipazione in societe esercentitjlil I gl#l lgl:l

attivit& cl'impress {riportare tale imports nel riga RN I ) {Perdib Qon compmsab da contabilitd nmplilkab

RH 1 5 Redditi {o perdite) di partecipazione in associazionitra artistie prokssionisti

RH 16 Perdite di lavoro autonomy diesercizi prececlenl

RH 1 7 Totals reddito (o peralta) dipatecipazione in associazionitro artistic professionisti (riportaro tale imports not riga RNI )

bP

IReddito minimo ,oo I ,00

.00

,00

.00

.00

.00

095 ,ool
2

.oo I) 1 . 095,oo
,00

,00

,00

iponibik

,00

,00

RH 1 8 Totals redclito cli partecipazione in societe scmplici
N

Sezio ne IV

Riepilogo

RH20 Totals creclitid'imposta

Credit d'impastog i2
fendi comuni di investimenlo

RH2 ITotale credits per imposte esters ante opzione

RH22 Totale oneri detraibili

RH 23 Totale eccedenza

RH 24 Totals acconti

,00
.00

.00

,00

,00

.00





PERIO DO D 'IM PO STA 20 1 4
CODEC E FISCALE

l
R EDD ITI

Q UADRO RG

L 4 13 IV 12N IC IL IV IG 2 IG 1614 ]. B
ISICHE

.ZX=;;u: . ® Reddito diimpresa in regime dicontabilit& semplificata

codice aHivitd E1 ll 702209 liidi settore: cause diesclusionejjj].

paramctri: Cause di csclusione l4

itudi di settoro:

esclu:

2

di

lon e coi

napplicabilitd! '

pilozione INE I '
Dete rm in a zio n e
del redo ito

RG I

C0

B

'D0
E
0

RG2 Ricavidicuiaicommi I(leu.o)e blle2 dell'art85

RG3g Altri proventi considerate rican'i

(di cui

con emissione di fattura

.oo )

Maggi one

,00

.00

,00

00

,00

Artigian RG5 Ricavi non annotate nelle fcritture contabili
Parametri e saudi di settore

,ool

Idi +ui

R

d

Alt tiv

Deduzione autotrasp atoe ia u ro

6
8J

RG6 Plusvalenze patrimoniali

RG7 Sopravvenienze attivQ

RG 8g Rimanenze finale relative a merck, proclotti finite, materie prime e sussiciiarie. sem ilavorati e ai servizi di clurata non ultrannuale

RG9lg Rimanenze finale relative ad opera, furniture e servizi di durata ultrannuale tart. 93)

Recupero Tremonti-ter Utili distribuiti dal soggetto esters

.oo$© ' ,ool

Recupero Ren di impreseH I lr :!$%gialrestero

.00114.00:
RG 12 A) Totale components positive {sQmmare gii impartida riga RG2 a RGIO)

RG 1 3 Esistenze inizialirelative a merck. prodotti finite. materia prime e sussidiarie, semilavoratie ai servizididura

RG 1 4 Esistenze iniziali relative ad 6pere. forfeiture e servizididurata ultrannuale

RG 15 Costa per I'acquisto dimaterie prime, sussicliarie, semilavoratie merck

RG 16 Spese per lavoro dipendente e assimilate e per lavoro autonomy

RG 17 Utili spettantiagliassociati in partecjpazione

RG 1 8$Quote di ammortamento

RG 19 Spese per I'acquisto dibeni strumentalidicosto unitorio non superiore a euro 516,46

RG20 Canonidilocazione finanziaria relativiaibonimobili strumentali

RG2 ISpese ed altri components negativi cla stab o territory diverse da quelli cli cuiall'art. t68-bi$

Spese di rappresentanza gS8$ 1rap ] 0%

,oo®l ' ,oo

.ool

,..} !'

0
cy

0
Q

d

E0
E

>

0
Q.

a
0

E0

6

6
}-

0
Z
LJ

0
CQa)
00

Rie n tr o

la voratric i/la vo ra tori

H
RG 10 Altri com ponenti positii'i

P

N

RG22
ponenti negi

fuori comunc tr

4

Iraq pe

E

>

<

a.

E
UJ
F-

S

D ed uzione
distributors co rbu rants

RG23 Redclito detassato

RG24 B) Tota]e componentinegativi {$ommare g]i imports c]a riga RG]3 a RG23)

RG25 Somme algebrica IA - BI

RG26 Redcliti da partecipazione

RG27 Perdite da partecipazione

RG28 Reddito d'impresa lordo lo perdital

RG29 Erogazioni liberali

RG30 Proventi esenti

RG3jReddito d'impress lo perdital

RG32 Imposta sostitutiva lg g (declare istruzioni)

RG33 Quote amputate aicollaboratoridell'impress familiare o alconiuge diazienda coniugale non gestita in forma sociotaria

RG34 Reddito d'impress lo perditajdispettanza dell'imprenditore

2

2

,ooi ,ool .00:

.ool

,ool

.00i reddito minimo$j3

,ool

Perdite non; compensate ,ooi

.00

00

RG 3 5 Perclite d'impress portate in diminuzione del redclito
{di cui degli anni

on a/. Reddito lo perdita} d'impress di spettanza dell'imprenditore alnetto delle perdite d'impress
"v.'v ( mare tale importo agri altri redditi e riportare nel quadra RN)

SituazionQ Brandi comuni di inge:
C redlti d

}dont

A Itri dali
,00

,00

Credits per imp
palate oll'etta

3

.00

,ool

.00

,00

.00

Altai credit

Accor!
RG37 Dali cla riporlare nel quadra RN

Idi cui da art.5 .oo )
RilQnulQ Ecceden 28 di imp

        00

:ddita d a trusl        
00        

\l:oggi saciali        
0011       DO         

        00         
ia nQn ultrannuale        
        00

        00         
        00         

        00

        ,OQ.

        00         

        DO

        00         
r$anale dipendente        

00        
\4u fabbrica                 

00       00         

        00

        00         
                  

00       00         
        DO



PERIO DO D 'IM PO STA 20 1 4
COD IC E FISCALE

N lc IL v ja IL l4 3 lv 2 2 IGiel4lt B
Q UADRO RW

.zb=:;=:. ®
Investimentiall'esters e/o attivitd estere
dinatura finanziaria - monitoraggio
lyle / IVAFE Mod. N l

Codice

titolo posse

Vedere
btruzion

2

Codice
idNiduaz. b.

Codice
Sta to estee

Quotas Criterio
di possessa!: determin. va

100 . ooo

5

Valore iniziale Valore finale

c:
0
N

8
'D

0
E
0

l 2
4

275 2 . 434 .oo 2 . 424 .oo
Valore massimo

c/c paesi non cbllaborativi Giorni (IVAFE) l\aFE Mesi {lVIE) IVIE

,00 .00

RW I C redito d'imposta IVAFE dovuto IVIE dovu ta
Vedere

istruzion

Quota

pa nec ipazione
93

0

0
cq
0
0
d
E
Q

0
Q.
m
a)

E0
6

(J

Codice fiscale societal o ultra entity giuridica
:oso di titolare effettivo

.00 ,00 ,00 .00

Codice fiscale altri cointestatari

0
F-

0Z
(9

LU

0
()

0

=

a
>

<

a.

E
LU
h-

,00

,00

,00

,00RW4 ,00

.00

,00

,00.00

.00 .00

RW5 .00

00

,00

.00

,00 ,00

[u.00 .00

                                 
      2   3       5 6   7     B  
    l       7 275   100 , ooo 2     411 640   409 . 867 .oo

  9       ia             2     3  
RW2      00             00         00

        00
5   00

6   00       00
3

"R
  21           22           23     24

                                LJ

      2   3   4   5 6         B  
    l       2 275   100 , ooo 2     l 635 00 1 . 628 .oo

  9                     2     3  
RW3       00             00       00 00

        00
5   00

5   00       00 'n  
  21           22           23      
                                 

                       
IVA F E   Totals imposta dovuta

Eccedenza

dichiarazione precedence
Eccedenza

compcnsaia Mad F24
Acconti Yersat     mpa$ta a debits   Irnposta a crediro

  RW6
.00 .00

:!

00 623 00   00

5

623 .oo

IVIE   Tatate imposta dovuta
Ecccdenza

d idhiarazione precedents

Eccedenza

mpensatQ Mod F24
Ac(anti versat     mpa$h a debits   Imposta a credits

  RW7   Z         S   6  
    00 00       00   00   00



O D 1( £ F luCA tE

N ]C]L.]vJG]LJ4JlJ:L] z..] zJJ:i] 6H 4H z] B]
INDfCATORI

201 5
.ZX= : ;s . ®

Indicatoridinormalit8 econom ica

UN ICO Persona fisiche

SEZION E I NS I Valore dei beni stt e n ta I i .00

n contobilitd semplificata Personale addetto all'attivitd
jquaclro di NS2 Dipendenti

ferimento RCI

Numero giornate
retribuite

C0

Q

iB
'a

0
E
D

N

NS3

Collaboratori coordinotie continuativiche prestono attivitd prevalentemente nell'impress

NS4 familiari che prestano attivitd nell'impress

NS5 Associate in partecipazione

N S6 Esistenze iniziali relative a merci. proclotti finili, materie prime e sussidiarie. semilavorati e ai servizi non di durata ultrannuale

N S7 Rim anenze finali relative a marci. prodotti finite. materie prime e sussicliarie, semilavoroti e ai servizi non di clurata ultrannuale

NS8 Spese per lavoro dipenclente e assimilate

NS9 Interessi e altri oneri finanziari

NS10 Valore dei beni strumentali

Percentuale di
lavoro prestato

!

0

0

=

SEZIO N E ll ,00

,00

.00

.00

0
0

Q

U
E

'a

P

0
n.
Q
0
E

e
0

c)

0
}-

0

LU

0
c)
cq

00

Impress
in contabilitd ordinaria
jquadro di

iferimento RFI

Personale addetto all'attivitd

NS 1 1 Dipendenti

N umero giornate
retribuite

Hume
Percentuale cli

lava ro prestato

NS12 Collaborators coordinatie continuativiche prestano attivitd prevalentemente nell'impress

NSI 3 familiari che prestano attivit& nell'impresa

NS14 Associate in partecipazione

Personage addetto all'attivitd
Tito la re

NS15 0re settimanali dedicate all'attivitd

NSI 6 Settimone dilavoro nell'anna

SEZIO N E ll

Redcl iti di lavoro
autonomy clerivoni
da ll'esercizio di ani
e professions
jquadro di
Iferimento REI

Q

©

$

0
>

<

Q.

E
h-

N umero giornate
retribvite

NSI 7 Dependent

NS 18 Collaborators coordinatie continuativiche prestano attivit& prevalentemente nelly studio

Numero
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